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0

1
CALIF 

0-4

4

4

4

4

4

4

( 24 )

EVALUACION DEL PROVEEDOR=                    ______________________________ X 100 = 100

( 24 )

76 - 100 CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES        ( 6 )

51  -  75

26  -  50

0  -  25 CALIFICACION

OBSERVACIONES: cumplió con los tiempos y las especificaciones establecidas en el contrato.   

NOMBRE DEL SUPERVISOR: DIANA LORIED JIMENEZ SANABRIA

CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA

TOTAL DE PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL DE PUNTOS POSIBLES

EXCELENTE

BUENO

REGULAR

MALO EXCELENTE

 Las respuestas dadas por el proveedor  fueron acordes con la solicitud del supervisor 

 Sus tiempos de respuesta ante requerimientos se adecuan a nuestras necesidades

 Entrega justo a tiempo (proveedores de bienes)

Cumple con los tiempos establecidos (proveedores de servicios)

OPORTUNIDAD EN LA RESPUESTA A LOS 

REQUERIMIENTOS DEL SUPERVISOR

CUMPLIMIENTO 

Cumple con el objeto del contrato

 La calidad de las especificaciones  del bien, obra  o servicio  cumple con lo requerido 
CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO

Cumple mínimamente

NIT O C.C. 17.587.792-6

CL 77 15 17 OF 406   CEL 3102794699

Orden de servicios de su ministro de equipos de cómpu to del proyecto de inversión denominado “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN 

GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN CON ÉNFASIS EN BIODIVERSIDAD PARAN LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO, ECONOMÍA 

NARANJA, AGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIAL QUE APALANQUEN LA

COMPETITIVIDAD DEL DEPARTAMENTO DEL META. BPIN 2021000100183” 

No. DEL CONTRATO Y FECHA DEL CONTRATO

CORREO ELECTRONICO PROVEEDOR

DIRECCIÓN Y TELEFONO

OBJETO DEL CONTRATO

 PERIODO EVALUADO

 ( si aplica)

Desde

29/06/2022

Nº SGR-CT-183-N°034 DEL 28 DE JUNIO DEL 2022

balfonsop@hotmail.com

No aplicable 2 Cumple parcialmente

No cumple 3 Cumple plenamenteSISTEMA DE PUNTUACIÓN

4 Supera las expectativas

EVALUACION DE PROVEEDORES

BERNARDO ALFONSO PEREZ MENDEZ FECHA DE EVALUACIÓN

Fecha: 28 de Sept. 

2021

Versión: 000

FT-007

NOMBRE DEL PROVEEDOR
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